PREFEITURA DE MAREMA - SC

EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O Prefeito Municipal de MAREMA-SC, no uso de suas atribuições legais,
torna público aos interessados, que está publicado Edital de CONCURSO
PUBLICO para o quadro permanente dos servidores.

CARGOS: enfermeiro, fisioterapeuta, professor de inglês, professor de
séries iniciais, fiscal de tributos, motorista, operador, vigia e
merendeira.

INSCRIÇÕES: 13 de julho a 13 de agosto de 2015, por meio do site
www.cursivani.com.br.

O edital na íntegra encontra-se no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de

Marema-SC e nos endereços eletrônicos www.marema.sc.gov.br e

www.cursivani.com.br .

Prefeitura Municipal de Marema-SC, 07 de julho de 2015.

Marcos Pedro Batistel

Prefeito Municipal